
Är du pensionär och vill göra skillnad?  

Vi söker dig som vill hjälpa till att så att nyanlända 

flyktingar får bästa möjliga mottagande. 

 

 

Arbetsplatsbeskrivning 

Luleå är norra Sveriges hjärta med storstadens utbud och småstadens närhet, universitetets kraft och 
näringslivets nytänkande. En riktig vinterstad med vita vidder och en somrig skärgårdsstad som 
toppar solligan år efter år. Luleå växer och vi blir allt fler Luleåbor. 
 
Socialförvaltningen har brukaren i centrum och utgår ifrån socialnämndens vision "Meningsfullt liv i 
Luleå". Med kvalitet, engagemang, omsorg och förståelse ska vi, inom ramen för vårt uppdrag och 
gällande lagstiftning, tillgodose behov som uppfyller våra medborgares önskemål.  
 

 

Arbetsbeskrivning 
Den senaste tidens ökning av flyktingar till Luleå medför att vi nu behöver stärka upp för att avlasta 
ordinarie personal i uppdraget att ta emot flyktingarna. Arbetsuppgifterna varierar beroende av 
situation och din kompetens. Det kan handla om att arbeta direkt med flyktingar inom olika 
verksamheter men det kan också handla om att arbeta i övriga delar av vår verksamhet för att täcka 
upp för medarbetare som arbetar med flyktingar. 

Kvalifikationer 

Vi söker dig som är pensionär och vill arbeta extra! Vi ser gärna att du har erfarenhet av socialt 
arbete. 
Meriterande är om du tidigare arbetat som socionom, beteendevetare, behandlingsassistent, 
pedagog eller liknande. 
 
Som person har du ett engagemang för att arbeta med målgruppen. Du är trygg i dig själv, lyhörd och 
har god empatisk förmåga. Stor vikt kommer att läggas vid personliga egenskaper och att du är rätt 
person för detta uppdrag.  

Anställningens omfattning 

Anställningsform: Timanställning  
Tillträde snarast. Rekrytering sker löpande under ansökningstiden. 
 
Maila din ansökan snarast till kompetensforsorjning@soc.lulea.se 
 
Har du frågor kan du kontakta Anna-Lena Hellström enhetschef Kompetensförsörjning 0920-45 45 50 
eller kompetensforsorjning@soc.lulea.se 
 
Rekrytering sker löpande under ansökningstiden. 
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